АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2015                     № 1212                              г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об организации
ярмарки «Село – городу»

 В целях удовлетворения потребностей населения в товарах по доступным ценам,

поддержки местных товаропроизводителей и граждан города, имеющих личные подсоб-

ные хозяйства или занимающихся садоводством, огородничеством, в реализации и сбы-

те собственной продукции, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской

области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на терри-

тории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на

них», постановлением Администрации города от 05.12.2014 № 1511 «Об утверждении

перечня мест организации ярмарок на территории города на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отделу потребительского рынка Администрации города (Н.М. Музыкантова) ор-

ганизовать и провести сельскохозяйственную ярмарку «Село – городу» (далее – ярмар-

ка) 28.11.2015 в период с 07.00 ч до 13.00 ч в районе пересечения проспекта Ленина и

улицы Базарной (Базарная площадь).

 2. Государственному бюджетному учреждению Ростовской области «Ростовская

областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»

Новошахтинский филиал (Т.И. Медведева) обеспечить ветеринарно-санитарный кон-

троль реализуемой продукции при проведении ярмарки.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел потребительского рынка
Администрации города